cí6õ?ffis\o
ÉSTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNIcIPAT DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO No. 003/2021.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento

lnterno desta Casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de

V. Exa. que seja realizada uma Audiência Pública para tratarmos da

cadeia produtiva de caprinos e ovinos em nosso Município.

Sala das SessÕes, em 02 de fevereiro de 2021

Cardoso
readora autora.